
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ 
เร่ือง สอบราคาจ้าง 

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายจากสามแยก รพ.สต.บ้านห้วยน  าตก – หนองน  าขาว  
หมู่ที่ 2 ,  หมู่ที่ 5 

****************************** 
ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างตามโครงการก่อสร้างถนน 

คสล. จ านวน 1 โครงการ รายละเอียด ดังนี้  
 1. โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายจากสามแยก รพ.สต.บ้านห้วยน้ าตก – หนองน้ าขาว หมู่ที่ 2 ,  
หมู่ที่ 5 
 เพ่ือจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ
มีพ้ืนที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่
องค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะก าหนด 

ราคากลาง 704,000.-บาท 
รวมราคากลางในการสอบราคาทั งสิ น 704,000.-บาท  
ตามราคากลางของคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 

 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี  
 1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาจ้าง ดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภท
เดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่ากึ่งหนึ่ง   
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
  4. เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ 
  5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ต าบลสุโสะ ณ วันที่ประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้    

 

 ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 7 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560 เวลา 10.00 น. ถึงเวลา 12.00 น.      
ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ หมู่ที่  9 และก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม                 
ในวันที่...............-............... เวลา........-.......น. เปน็ต้นไป 

  ก าหนดขายและยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 1 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 11 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 
08.30 น.ถึง 16.30 น. ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ และในวันที่ 15 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 
08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ 
ชั้น 2 ที่ว่าการอ าเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง 

// ก ำหนดเปิด.... 



-2- 

     ก าหนดเปิดซอง ในวันที่ 16 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อหรือจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ ชั้น 2 ที่ว่าการอ าเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง    
 

             ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ อ าเภอ     
ปะเหลียน จังหวัดตรัง ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 15 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง    
16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th สอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์  หมายเลข          
0-7528-9689 วันเวลาราชการ  
 

 1. โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายจากสามแยก รพ.สต.บ้านห้วยน้ าตก – หนองน้ าขาว หมู่ที่ 2 ,  
หมู่ที่ 5 ราคาชุดละ 2,000.-บาท   
 

                     ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2560 
 
 
 
 
 

                       (ลงชื่อ)........................................................ 
                               (นายสมคิด   รองเดช) 

                               นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสุโสะ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


